

Simple Horse ApS

Korshøjgårdsvej 5
3670 Veksø Sjælland
CVR-nr. 36 41 99 62

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017

Rie Marskot Engstrøm

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simple Horse ApS
Korshøjgårdsvej 5
3670 Veksø Sjælland

Telefon: 24821926

CVR-nr.: 36 41 99 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 25. oktober 2014

Hjemsted: Egedal

Direktion

Rie Marskot Engstrøm

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af hestefoder og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 25.967, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 24.391.

Årets resultat er som forventet og selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen overvejer, om der skal opstartes ny aktivitet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-25.967	946
Resultat før skat		-25.967	946
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-588</u>
Årets resultat		<u>-25.967</u>	<u>358</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-25.967</u>	<u>358</u>
		<u>-25.967</u>	<u>358</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		0	14.427
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>14.427</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.378
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>16.378</u>
Likvide beholdninger		<u>32.479</u>	<u>27.653</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.479</u>	<u>58.458</u>
Aktiver i alt		<u><u>32.479</u></u>	<u><u>58.458</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-25.609	358
Egenkapital	1	<u>24.391</u>	<u>50.358</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		588	0
Selskabsskat		0	588
Anden gæld		7.500	7.512
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.088</u>	<u>8.100</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.088</u>	<u>8.100</u>
Passiver i alt		<u>32.479</u>	<u>58.458</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		

Noter

1 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	358	50.358
Årets resultat	0	-25.967	-25.967
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>-25.609</u>	<u>24.391</u>

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen overvejer, om der skal opstartes ny aktivitet i det kommende år.
